

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 69102846

Data
publicarii 12.05.22

Coduri CPV

15000000-8

Pretul
estimativ: 4.540,50 RON - 4.540,50 RON

Descriere: ARO OUA PROASPETE CLASA M 387521 16,85 RON 10 buc. 168,50 RON 183,67 RON incl. TVA FRAGEDO ICE FICAT DE PUI CONGELAT TAVA * 291610 8,83 RON 3.058 kg 27,00 RON 29,43 RON incl. TVA ZUZU IAURT NATURAL 3% 140G 110523 0,97 RON 400 buc. 387,28 RON 422,14 RON incl. TVA RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G 287448 69,48 RON 2 buc. 138,97 RON 151,48 RON incl. TVA DR OETKER ZAHAR VANILINAT 8G 823992 6,61 RON 3 / 5 buc. 19,83 RON 21,61 RON incl. TVA ARO LAPTE CONSUM 1.5% GRASIME 1L 110450 3,60 RON 24 buc. 86,40 RON 94,18 RON incl. TVA COCO RICO ARIPI DE PUI CONGELATE 1,5KG 359015 18,64 RON 10 buc. 186,40 RON 203,18 RON incl. TVA METRO CHEF AMESTEC MEXICAN CONGELAT 2.5KG * 242119 22,62 RON 2 buc. 45,24 RON 49,31 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 289963 23,62 RON 6.625 / 6 kg 156,48 RON 170,56 RON incl. TVA 500G PETIT BEURRE 291282 5,45 RON 14 buc. 76,30 RON 83,17 RON incl. TVA ARDEALUL PATE PORC 100G 292922 13,51 RON 6 buc. 81,04 RON 88,33 RON incl. TVA ALBALACT UNT DE MASA B 65% GRASIME 200G 110516 9,16 RON 7 buc. 64,11 RON 69,88 RON incl. TVA FILE SALAU DE NIL 300-500 6KG 108151 249,98 RON 2 buc. 499,96 RON 544,96 RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA PRAGA 201991 23,71 RON 6.365 kg 150,91 RON 164,49 RON incl. TVA ARO CASCAVAL CALUP CCA. 3KG 378748 31,26 RON 12.08 kg 377,62 RON 411,61 RON incl. TVA SAMCOM ANTRICOT DE VITA DEZOSAT SI CONGELAT 411100 46,13 RON 15.24 kg 703,02 RON 766,29 RON incl. TVA VARZA MURATA PUNG